[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   13.01.2016                             № 16                                          г.Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от
28.12.2012г. № 3482 «О системе оплаты труда     работников муниципальных  учреждений  города Батайска»

В целях приведения нормативно правового акта города Батайска в соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2012 № 219 «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации города Батайска от 28.12.2012 № 3482 "О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Батайска" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В., заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска
                                                             В.В. Путилин
Приложение к постановлению Администрации города Батайска
         от 13.01.2016 № 16
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города Батайска

от 28.12.2012г. № 3482 «О системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Батайска»
1. Включить в п. 1 таблицы п. 2.1. «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» раздела II «Профессиональные квалификационные группы и размеры ставок заработной платы общеотраслевых профессий рабочих» приложения № 4 «Размеры должностных окладов общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов, служащих и размеры ставок заработной платы общеотраслевых профессий рабочих» к постановлению Администрации города Батайска от 28.12.2012 № 3482 "О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Батайска", наименование профессии рабочего:

	№
	Номер
	Наименование профессии рабочих
	Размер         ставки

	п/п
	квалификационного

	заработной  платы

	уровня

	(рублей)

	1.
	1-й

квалификационный
уровень
	лифтер

1-го квалификационного разряда
2-го квалификационного разряда
3-го квалификационного разряда

	3 730

3 947

4 178

Начальник общего отдела Администрации города Батайска

       В.С. Мирошникова